机关委〔2015〕11号
关于同意中共闽南师范大学机关第二
总支部委员会委员候选人预备人选的通知
中共闽南师范大学机关第二总支部委员会：
你们上报的关于党总支委员候选人预备人选的请示收悉。
1、 原则同意你们提出的中共闽南师范大学机关第二
总支部委员会委员、书记、副书记候选人预备人选名单。委员实行差额选举，书记、副书记实行等额选举。委员、书记、副书记候选人预备人选名单如下：
委员候选人预备人选（8名，实选7名，按姓氏笔画排序）：刘秀英、吴艺娜、陈超、杨瑾瑜、徐志怀、鄢姿、裴新星、蔡毅强
书记候选人预备人选：陈超
副书记候选人预备人选：徐志怀
    请按党章和有关规定进行选举，选出的党总支委员报中共闽南师范大学机关委员会备案。党总支书记、副书记的选举结果，如与中共闽南师范大学机关委员会批准的候选人一致，报中共闽南师范大学机关委员会备案；如不一致，报中共闽南师范大学机关委员会审批。
                        中共闽南师范大学机关委员会
                                2015年5月15日